（様式－１）

令和　　年　　月　　日
雨水流出抑制施設設置計画書
東京都北区長　殿

事業者　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
雨水流出抑制施設を下記のとおり設置します。
	事業名称

	種　　類
	１．一般建築　２．開発行為　３．都市計画　４．その他

	施行場所
	北区　　　　　　丁目　　番　　号

	敷地面積
	　　　　　　　　　㎡
	屋根面積
	　　　　　　　　㎡

	必要対策量
	　　　　　　　　　㎥
	実施対策量
	　　　　　　　　㎥

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	施設名
	形状寸法
	数　　量
	単位設計対策量
	対　策　量

	添付図書

１案内図　２敷地求積図　３計算書　４施設計画図　５施設構造図
６その他（排水ポンプのカタログ等）